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DAFTAR SIMBOL 

 
 

Simbol / 

Notasi 
Deskripsi 

Halaman pertama 

kali digunakan 

   

dij 

𝑥 ̿ 

𝜎 

Total jarak tempuh 

Rata-rata dari setiap subgroup 

Standar deviasi 

18 

19 

20 

  𝜎𝑥 ̅  

  

Standar deviasi dari distribusi harga rata-rata 

subgrup 

20 

N’ 

Ws 

Wn 

Wb 

e 

df 

e 

Jumlah pengamatan 

Waktu standar 

Waktu normal 

Waktu baku 

Convidence Interval 

Derajat kebebasan 

Tingkat kepercayaan 

21 

21 

22 

22 

23 

23 

23 

p Tingkat signifikasi 23 
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